pro pedis p[ro]p[ri]o ad solvendu[m] in e[ss]e[m] s[er]u[er]e succumbendo. Et lo.
 ran officio p[re]senti in p[ri]mo (rationis) termino p[re]sente p[re]sente no.
 vadit ac lib[er]is om[n]ib[us] satisfactio. sine ulla illatione morine
 defugios app[er]ceptio re.

Si v[er]o v[er]by Jablonia Dobrowa Donatio.

oram officio et p[re]senti p[re]sente Casp[er]o Cap[er]o Pransens personaliter
 comp[ar]ens Nobilis Hieronimus olim J[er]osol[im]i[ensis] Farsceky Sahus mente et
 corpore ex his palam publice ac lib[er]e recognovit. Quia v[er]o p[re]sente
 olim Vincenty v[er]by et ipsius notens Bononum faciem immobil.
 cum in bonis Jablonia Dobrowa p[er]t[inet] in p[ri]mo locis quinq[ue] sulcos a me.
 ta transversali ad aliam metam tendent inter metas Nicolai et Leo.
 pinmichy iacent, item in alio loco tres sulcos protrudens ut supra inter
 metas martiani et Leo pinmichy iacent, item in tertio loco duos
 sulcos a campo in longius tendens ad pariem Jablonia inter me.
 tab Servat[us] et Kowalery et cetera cum agro parib[us] subter sul.
 ut ac om[n]ib[us] ingenere diligentibus p[er]t[inet] ad p[ar]tem et p[er]t[inet] ad
 nulli exceptis perpetuo et in hunc dedit d[omi]nium et h[er]editate
 et inenotabiliter tenen[ti] aut. Quia iam ea nunc in no[m]i[n]e realem cum
 ad ali[qu]o p[ar]te p[er] hunc p[er] m[en]tem Regni p[re]sente et d[omi]nium d[omi]nium
 offore acceptanda in d[omi]nium et admittit h[er]editate se ad debore
 generaliter om[n]ib[us] cum successore h[er]editate p[er] d[omi]nium donatoris
 suam et eius successores occasione p[er]fectorum ab om[n]i impedimento ven.
 dico quantum personarum p[ro]p[ri]etate et se metaxiam d[omi]nium
 p[er] hunc statum et hunc sub hunc existens p[er] hunc om[n]ib[us]
 p[er] hunc p[er] hunc totu[m] et quod opus et p[er] hunc p[er] hunc
 fenderet evincere elibere se p[er] hunc p[er] hunc p[er] hunc
 p[er] hunc quam p[er] hunc hunc et hunc hunc hunc hunc hunc
 v[er]bi sub d[omi]nium hunc hunc p[er] hunc et edicendis. Et lo.
 officio p[re]senti Casp[er]o Pransens in p[ri]mo (rationis) termino p[er]
 p[ri]ma responsione ac satisfactio. Om[n]ib[us] contrariis exceptio[n]ibus
 allegatio[n]ibus et p[er] hunc hunc v[er]ba vel simplicia p[er] hunc hunc
 hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc
 cuadere dolo et dolo hunc hunc et alijs in d[omi]nium hunc hunc hunc
 et defensio legalis impedimento hunc hunc hunc hunc hunc
 accinomia hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc
 sentendo et abrenunciando sub am[er]tione p[er] hunc hunc hunc hunc
 tonus et integritate causa Personaliter sua recognere ad hunc accedente.